00001000000719545303

RFC del PAC: 
LSO1306189R5

01010101 1 ACT - Venta 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #11004 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,500.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$1,500.00 $1,500.00

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS
CINCUENTA PESOS 98/100 MXN

Total: $1,349,750.98

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.